
Trupa e  TÜV NORD CERT GmbH, ë      ,  ë  ëÇertifikimit k tu konfirmon si rezultat i auditimit vendimin p r vler sim

 ,   /  17021-1:2015, ë dhe çertifikim sipas ISO IEC q organizata

vepron me një sistem menaxhimi, sipas kërkesave të ISO 9001:2015 dhe do të vlerësohet për përputhshmërinë

brënda 3 viteve të vlefshmërisë së ertifikatës.ç

Ç E R T I F I K A T Ë

TÜV NORD CERT GmbH Langemarckstraße 20 45141 Essen www.tuev-nord-cert.com

Qendra arsimore dhe shkolla

Plovdiv,  2020-11-11

Sistemi I Manaxhimit sipas 

ISO 9001 : 2015

Enti i ertifikimit i cili lëshon ertifikatënÇ ç

TÜV NORD CERT GmbH

Numri i regjistruar i ertifikatësç 44 100 20 32 0224

Numri i raportit 35920 1657

Çеrtifikimi i parë 2020

Vlefshme nga 2020-11-11

Vlefshme deri me 2023-11-10

Fusha e veprimtarisë

The Cambridge School Peje SH.P.K  
Rr.Muharrem Mitrovica p.n.
30000 Pejë
Kosovo 


	Page 1

